coram negligit emendare diuini  
 ra facientis cuiuslibet ergo platus  
 sui monasterii sicut exemplo xpi ca  
 rigat et iuxta viam purgatiua pu  
 get nam non observat regula nisi  
 gradi vota subala et disciplinae  
 claustrales videntur oritur exordium  
 cordis caro et corrupta fide propter  
 defectum caritatis et sine religionis  
 ut patet inconsiderate quia omni  
 caritate se habent tales religiosi et  
 sent huiusmodi paucis regula et iura  
 observantes Tu ergo pater superior  
 regula super gerit alioquin pro tua ne  
 gligentiam de monasterio quod fuit pro  
 la spiritus sancti est stala demonis quod per  
 gerendum quod dicitur de celo et terre  
 Iniquos plantavit emendatam engra  
 di electam michi quod floruit et vni  
 m ebrians paravit tunc autem pro  
 creat labruscas amaras Sane hac  
 viam purgatiua ad superiores in  
 claustris pertinet tangit sicut be  
 nedictus in sua regula huiusmodi  
 In doctrina namque sua abbas de  
 bet illud apostolicum semper servare fo  
 mam In qua dicitur argue obse  
 cra marea Idem mystens quibus  
 tempa terribilibus blandimenta  
 sicut in eadem regula scribitur abbas qui  
 pro digno est monasterio semper me  
 mendum debet quod dicitur nomen maiore  
 imple factis xpi cum vices age  
 re monasterio creditur et quod de abba  
 te scribitur de quibus platus religio  
 so intelligitur nam vita pastore  
 debet esse exemplaris subditus  
 et quod vni et cum pastore hinc

et quod scribitur apud deum nihil mi  
 serabilius quam platus malus de xpi  
 et ante Debet ergo platus manus  
 terij quod sicut cum sibus in refectorio  
 sicut xpus in cenaculo cum apostolis  
 quia xpi actio debet esse pia in  
 stantia nisi quis propter magnos ho  
 spites se absentet quod rursus fieri  
 debet amplius sicut xpus redur  
 git discipulos quia de restructio  
 regni israel et fabulati sunt quod si sine  
 non ostendens ad laudem dei nec salute  
 animarum Ita tenent sicut suos in beat  
 silentium in cenaculo hoc est clau  
 strum et summa diligentia dum eorum  
 eis loqui indulget nulla stunda  
 losa vel invidiosa ad laudem dei  
 ne pertinetia fiat garrive so  
 scribitur monachus sicut loquens  
 de pecunia parca dicenda est in si  
 tor quam monachus xpi quod si cu  
 pis monachi alius horum nunquam debet  
 vacare sed semper vel orationibus vel  
 lecturis vel operibus opibus debent  
 intendere de se de vni et in p. Ce  
 tum in omnibus qui precipit platus qui  
 faciat et ubi et facta putat sibi  
 tangit se gerat exemplar suum  
 subditus platus debet in quibus  
 et sicut pure cum quod i et qualis  
 et dicitur xpi. c. non vos et in  
 ca se platus et in monasterio sicut  
 locum tenet si facta bonorum non  
 sciat de xpi. c. non est et et se  
 hinc est quod scribitur quod nihil est  
 hac vita laboriosius et apud  
 deum graciosius quam esse bonum p